SỞ GD&ĐT TỈNH HÒA BÌNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN

GIÁO VIÊN
————————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
————–––——————

Số         /TB-HĐTC Hòa Bình, ngày        tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ tuyển chọn  giáo viên về công tác

tại Trường Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 383/KH-SGD&ĐT ngày 19 tháng 02 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình về việc tuyển chọn giáo viên về công tác

tại Trường Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh (gọi tắt Hội

đồng tuyển chọn giáo viên);

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 04 tháng 4 năm 2024 của Hội đồng tuyển chọn

giáo viên, trên cơ sở kết quả tổng hợp điểm kỳ thi tuyển chọn giáo viên. Hội đồng

tuyển chọn giáo viên Thông báo công khai kết quả điểm của thí sinh trúng tuyển

kỳ tuyển chọn giáo viên về công tác tại Trường Phổ thông Dân tộc nội trú Trung

học phổ thông tỉnh (Có biểu danh sách chi tiết kèm theo).

Hội đồng tuyển chọn giáo viên Thông báo kết quả trên trang thông tin điện

tử của Sở Giáo dục và Đào tạo và niêm yết tại cơ quan Sở./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- Website Sở GD&ĐT;

- Các thành viên HĐTC;

- Lưu: VT, TCCB, HĐTC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT

Bùi Thị Kim Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T17:18:11+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T10:55:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T10:56:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T10:56:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!